
MLSZ FEJÉR MEGYEI IGAZGATÓSÁG 
Cím: 8000 Székesfehérvár, Csikvári út 10.  

Tel.: 06 (22) 312-282, Fax: 06 (22) 506-126  
E-mail: fejer@mlsz.hu Web: www.fmlsz.hu 

Adószám: 19020848-2-43 Bank: 11707024-20480772 
Számlázási cím: 1112 Budapest, Kánai út 2/d.    

 
 
 
 
 

14/2015. (04.29.) sz. Megyei Hivatalos Értesítő 
 
 

Versenybizottság határozata 
 
216/2014/2015. 
Az OSZ-CAR Megyei II. osztályú felnőtt bajnokság 24. fordulójában a 2015. április 26. 17:00 órára 
kiírt FC Csákvár Kft. II. – Pettend bajnoki mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1004241) 
A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság az FC Csákvár Kft. II. csapata 
javára rendeli el jóváírni.   
Felhívjuk figyelmüket a Versenyszabályzat 55. §. (8) bekezdésében foglaltakra! 
 
218/2014/2015. 
A PLASTOBO Megyei Öregfiúk bajnokság 3. csoportjának 19. fordulójában a 2015. április 25. 17:00 
órára kiírt Sárkeresztes – Csákvár bajnoki mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1006854) 
A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Csákvár öregfiúk csapata 
javára rendeli el jóváírni.   
Felhívjuk figyelmüket a Versenyszabályzat 55. §. (8) bekezdésében foglaltakra! 
 
219/2014/2015. 
A THERMOMASTER U-15 bajnokság C csoportjának 15. fordulójában, a 2015. április 26. 10:00 
órára kiírt Mezőfalva – Iváncsa U-15 bajnoki mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1006482) 
A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság az Iváncsa U-15 csapata javára 
rendeli el jóváírni.   
Felhívjuk figyelmüket a Versenyszabályzat 58. §. (7) bekezdésében foglaltakra! 
 
220/2014/2015. 
A SIMIX ÜVEG-ÁSVÁNY Megyei III. osztályú felnőtt bajnokság 17. fordulójában, a 2015. április 
26-án 17:00 órára kiírt Szabadbattyán – Isztimér bajnoki mérkőzésre az Isztimér csapata 10 fővel 
jelent meg (Kódszám: 1005469). 
Ezért az Isztimér felnőtt csapata ellen eljárást kezdeményezünk. 
Felhívjuk figyelmüket a Versenyszabályzat 54. §. (6) bekezdésében foglaltakra! 
 
221/2014/2015. 
A HORFER SERLEG Megyei III. osztályú felnőtt bajnokság 25. fordulójában, a 2015. április 25-én 
17:00 órára kiírt Kisapostag-DASE – Előszállás bajnoki mérkőzésre a Kisapostag-DASE csapata 9 
fővel jelent meg (Kódszám: 1005547). 
Ezért a Kisapostag-DASE felnőtt csapata ellen eljárást kezdeményezünk. 
Felhívjuk figyelmüket a Versenyszabályzat 54. §. (6) bekezdésében foglaltakra! 
 
 

mailto:fejer@mlsz.hu


222/2014/2015. 
A HORFER SERLEG Megyei III. osztályú felnőtt bajnokság 17. fordulójában, a 2015. április 25. 
17:00 órára kiírt Kisapostag-DASE – Előszállás felnőtt bajnoki labdarúgó mérkőzés félbeszakadt 
(Kódszám: 1005547). 
A Versenybizottság a mérkőzést a pályán elért eredménnyel, 4:0 gólkülönbséggel az Előszállás 
felnőtt csapata javára rendeli el jóváírni.  
A végeredmény megállapításának tekintetében a Versenyszabályzat 54. §. (2) bekezdést vette 
figyelembe. 
 
223/2014/2015. 
A THERMOMASTER U-15 bajnokság A csoportjának 15. fordulójában, a 2015. április 25-én 10:00 
órára kiírt Sikeres-Vál – Bicske bajnoki mérkőzésre a Bicske csapata 10 fővel jelent meg (Kódszám: 
1006170). 
Mivel a Bicske U-15 csapata a bajnokság folyamán már harmadik alkalommal állt ki 
létszámhiányosan, ezért – az MLSZ Versenyszabályzat 58. §. (6) bekezdés c) pont alapján – a 
Versenybizottság a Bicske felnőtt csapatának évi összeredményéből egy (1) büntetőpontot levon. 
Felhívjuk a Bicskei TC vezetésének figyelmét, hogy a negyedik és minden további létszámhiányos 
kiállás esetén – az MLSZ Versenyszabályzat 58. §. (6) bekezdés d) pontja szerint – a sportszervezet 
felnőtt csapatának évi összeredményéből három (3) büntetőpont kerül levonásra. 
 
224/2014/2015. 
Az OTP Bank Bozsik Program 9. fordulójában, a 2015. április 26-án megrendezésre került tornán a 
Bicske U-13-as csapata 7 fővel jelent meg. 
Mivel a Bicske U-13 csapata a bajnokság folyamán már harmadik alkalommal állt ki 
létszámhiányosan, ezért – az MLSZ Versenyszabályzat 58. §. (6) bekezdés c) pont alapján – a 
Versenybizottság a Bicske felnőtt csapatának évi összeredményéből egy (1) büntetőpontot levon. 
Felhívjuk a Bicskei TC vezetésének figyelmét, hogy a negyedik és minden további létszámhiányos 
kiállás esetén – az MLSZ Versenyszabályzat 58. §. (6) bekezdés d) pontja szerint – a sportszervezet 
felnőtt csapatának évi összeredményéből három (3) büntetőpont kerül levonásra. 
 
225/2014/2015. 
Az OTP Bank Bozsik Program 2015. április 26-án megrendezésre került tornáján a Kulcs U-11-es 
csapata 6 fővel jelent meg. 
Ezért a Kulcs U-11 csapata ellen eljárást kezdeményezünk. 
A határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 54. §. (4) bekezdése alapján hozta 
meg. 
A Kulcsi SE vezetését írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 54. §. (7) 
bekezdés ca) pontja alapján.) 
Felhívjuk figyelmüket a Versenyszabályzat 58. §. (6) bekezdésében foglaltakra! 
 
226/2014/2015. 
Az OTP Bank Bozsik Program 2015. április 26-án megrendezésre került tornáján a Pátka U-13-as 
csapata 4 fővel jelent meg. 
Ezért a Pátka U-13 csapata ellen eljárást kezdeményezünk. 
A határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 54. §. (4) bekezdése alapján hozta 
meg. 
A Pátka SK vezetését írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 54. §. (7) 
bekezdés ca) pontja alapján.) 
Felhívjuk figyelmüket a Versenyszabályzat 58. §. (6) bekezdésében foglaltakra! 
 
 
 



Fegyelmi Bizottság határozata 
 

 
 
Határozat 

 szám 
Név Ig. szám Egyesület Osztály Paragrafus 

Büntetés 

789/2014-2015 
Nagy Csomor 

András 
523263 Fehérvár FC Kft. NB. I. 72. §. 2/b. 

Eltiltva: egy (1) 
 hétre, 2015.05.04-ig   

790/2014-2015 Fogas Ádám 333029 Dunaújváros PASE NB. I. 74. §. 1/b. 
Eltiltva: egy (1) 

 hétre, 2015.05.04-ig   

791/2014-2015 Trombitás Zalán 564247 
Alba Kölyök 

Egyesület 
NB. II. 74. §. 1/b. 

Eltiltva: kettő (2)  
hétre, 2015.05.11-ig 

792/2014-2015 Boldog Zoltán 123131 Iváncsa M. I. 82. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1)  

hónapra, 2015.05.28-ig 

793/2014-2015 Hermann Tamás 250290 Martonvásár M. I. 82. §. 1/a. 
Eltiltva: kettő (2)  

felnőtt bajnoki 

795/2014-2015 Boroczky Bence 357319 Tordas M. I. 72. §. 2/b. 
Eltiltva: egy (1) 

 hétre, 2015.05.04-ig   

796/2014-2015 Kerényi Péter 403865 Tordas M. I. 82. §. 1/b. 
Eltiltva: kettő (2)  

hétre, 2015.05.11-ig 

797/2014-2015 Horváth Szilveszter 255740 Baracs M. II. 74. §. 1/b. 
Eltiltva: kettő (2)  

hétre, 2015.05.11-ig 

798/2014-2015 Wachtler Gábor 111269 Bodajk M. II. 82. §. 1/a. 
Eltiltva: kettő (2)  

felnőtt bajnoki   

799/2014-2015 
Németh Botond 

Dávid 
384755 Enying M. II. 76. §. 1/b. 

Eltiltva: kettő (2)  
hétre, 2015.05.11-ig 

800/2014-2015 Tóth Adrián 397791 Enying M. II. 74. §. 1/b. 
Eltiltva: kettő (2)  

hétre, 2015.05.11-ig 

801/2014-2015 Zámbó Gábor 681223 Mezőszilas M. II. 76. §. 1/b. 
Eltiltva: kettő (2)  

hétre, 2015.05.11-ig 

802/2014-2015 Lakatos Márk 253866 Pátka M. II. 74. §. 1/b. 
Eltiltva: kettő (2)  

hétre, 2015.05.11-ig 

803/2014-2015 Hajdú Tamás 348358 Pázmánd M. II. 74. §. 1/b. 
Eltiltva: egy (1) 

 hétre, 2015.05.04-ig   

804/2014-2015 Juhász András 520161 Pusztaszabolcs M. II. 74. §. 1/b. 
Eltiltva: egy (1) 

 hétre, 2015.05.04-ig   

805/2014-2015 Csupor Norbert 203806 Szabadegyháza M. II. 82. §. 1/a. 
Eltiltva: kettő (2)  

felnőtt bajnoki 

806/2014-2015 Zágoni Levente 237644 Vál M. II. 82. §. 2/a. 
Eltiltva: három (3) 

felnőtt bajnoki   

808/2014-2015 Szabó Péter 129503 Dinnyés M. III. 75. §. 2/a. 
Eltiltva: kettő (2)  

felnőtt bajnoki   

809/2014-2015 Szalai István 152874 Etyek M. III. 74. §. 1/a. 
Eltiltva: egy (1)  
felnőtt bajnoki 

810/2014-2015 Keresztes Sándor 520253 Gyúró ÖF 82. §. 2/a. 
Eltiltva: három (3) 
 öregfiúk bajnoki   

811/2014-2015 Kovács Ferenc 137890 Gyúró M. III. 82. §. 2/a. 
Eltiltva: négy (4) 
felnőtt bajnoki   

813/2014-2015 Kiss Dávid 153529 Jenő M. III. 82. §. 1/a. 
Eltiltva: egy (1)  
felnőtt bajnoki   

814/2014-2015 Szilágyi László 126132 Jenő M. III. 72. §. 2/a. 
Eltiltva: egy (1)  
felnőtt bajnoki   

815/2014-2015 Győry Csaba 339137 Szabadbattyán M. III. 74. §. 1/a. 
Eltiltva: egy (1) 
felnőtt bajnoki   

Határozat 
szám 

Egyesület Ford. Sárga 
lap 

Piros 
lap 

Fizetendő 
összeg 

77/2014-2015. Martonvásár 24. 4 1 7.200,- 
78/2014-2015. Bodajk 24. 4 1 6.000,- 
79/2014-2015. Gyúró 17. 5 1 5.600,- 



817/2014-2015 Góger János 154382 Vértesboglár M. III. 82. §. 1/a. 
Eltiltva: kettő (2)  

felnőtt bajnoki   

818/2014-2015 Szűcs Péter 522243 Brigetio ÖF 82. §. 2/a. 
Eltiltva: négy (4)  
öregfiúk bajnoki   

819/2014-2015 Szalai Csaba Tibor 520021 Káloz ÖF 82. §. 2/a. 
Eltiltva: négy (4)  
öregfiúk bajnoki   

820/2014-2015 Vörös István 520338 Lovasberény ÖF 72. §. 2/a. 
Eltiltva: egy (1)  
öregfiúk bajnoki   

821/2014-2015 Boros György 123519 Magyaralmás ÖF 74. §. 1/a. 
Eltiltva: egy (1)  
öregfiúk bajnoki   

 
757/2014/2015. Az Iváncsa – Kisláng Megyei I. osztályú mérkőzésen történt szurkolói rendbontás, a 
játékvezetőt ért atrocitás ügyében a Fegyelmi Bizottság az alábbi határozatot hozta: 

1) Az Iváncsa KSE-től a soron következő öt (5) hazai bajnoki mérkőzésre megvonja az 
Iváncsán történő megrendezésének jogát – a Fegyelmi Szabályzat 10. §. 4/f. pontja alapján 
–, a büntetés végrehajtását azonban egy (1) év próbaidőre, 2016. április 21-ig felfüggeszti. 

2) Az Iváncsa KSE soron következő öt (5) hazai tétmérkőzésére (1 Magyar Kupa és 4 bajnoki, 
amelyből a 4. a 2015. évi őszi első hazai mérkőzés) szövetségi ellenőrt rendelünk ki az 
egyesület költségére, a Fegyelmi Szabályzat 10. §. 4/d. pontja alapján. 

3) Az Iváncsa KSE bajnokságból hátralévő tétmérkőzésein (Magyar Kupán is) 50 %-kal 
megemelt, legalább 18 fős rendezői létszámot köteles kiállítani, a Fegyelmi Szabályzat 10. 
§. 4/c. pontja alapján. 

4) Vasadi Pál (Iváncsa, Szabadság u. 14.) egy (1) évre, 2016. április 28-ig a Fejér Megyei 
Igazgatóság által szervezett labdarúgó mérkőzések látogatásától eltiltva, a Fegyelmi 
Szabályzat 101. §. 3. pont alapján. 

A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet a Fejér Megyei Igazgatóság Fellebbviteli 
Bizottságánál, a Fegyelmi Szabályzat XI. fejezetében foglaltak szerint. 
 
792/2014/2015. Boldog Zoltán (123131), az Iváncsa felnőtt játékosa az 5. sárgalapos büntetését a 24. 
fordulóban letöltötte. 
 
794/2014/2015. A Mezőfalva – Iváncsa U-15-ös mérkőzés a Mezőfalva hibájából elmaradt ezért az 
egyesület vezetése – a Fegyelmi Szabályzat 10. §. 4/a. pontja alapján – írásbeli figyelmeztetésben 
részesítve. 
 
807/2014/2015. A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményezett az elektronikus jegyzőkönyv 
használatának elmulasztása miatt a Dég U-21-es csapata ellen. A fegyelmi tárgyalásra 2015. május 
05. 16.15 órára a Dég SE elnökét behívjuk. 
 
812/2014/2015. A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményezett az elektronikus jegyzőkönyv 
használatának elmulasztása miatt a Jenő felnőtt csapata ellen. A fegyelmi tárgyalásra 2015. május 
05. 16.30 órára a Jenő KSK elnökét behívjuk. 
 
816/2014/2015. Egy bejelentés szerint a Tác-Csősz U-21-es csapatában – két mérkőzésen is – Csörgő 
Dávid (284923) tagsági igazolványával más játékos szerepelt. 
A hamis játékos szerepeltetésének ügyében 2015. május 05. 16.00 órakor fegyelmi tárgyalást 
tartunk, amelyre a Tác-Csősz ifjúsági csapatának edzőjét, Kelner Györgyöt és az egyesület 
elnökét, Kovács Tibor, valamint Csörgő Dávidot behívjuk. 
 
822/2014/2015. Tóth Ferencnek (344036), a Bakonycsernye serdülő játékosának a játékjogát 
felfüggesztjük és 2015. május 05. 15.45 órára egyesületi vezetőjével együtt behívjuk. 
 
 
 



 
TÁJÉKOZTATÁS  

 
 
1) Igazgatóság tájékoztatása 
 

a) Üzlethelyiségen kívül történő értékesítés: 
- nyugtaadás teljesítésével, 
- a nem jövedéki engedélyes kereskedő alkoholterméket, bort, sört, pezsgőt, köztes 
alkoholterméket a külön jogszabály szerinti alkalmi rendezvényen, illetve közterületi 
értékesítés [Kertv. 2. § 14. pont], valamint vásáron vagy piacon nem üzletben folytatott 
kereskedelmi tevékenység [Kertv. 2. § 19., illetve 29. pont] keretében is értékesíthet, ha az 
értékesítés helye szerint illetékes vámhatósághoz - legkésőbb az értékesítés megkezdése 
előtt három munkanappal - bejelenti az értékesítés helyét és időpontját, rendszeres 
időközönként ismétlődő értékesítés esetén az értékesítési napokat és az egyes napokon az 
értékesítés kezdő és befejező időpontját, valamint a jövedéki termék raktározására használt 
épület, épületrész címét (helyrajzi számát). 
Tiltó rendelkezés: 
- Tilos szeszes italt forgalmazni a diáksport egyesület és a nevelési-oktatási intézmény 
sportlétesítményeiben, kivéve azokat a rendezvényeket, amelyeken 18 éven aluliak nem 
vesznek részt.  
- Tilos 5%-nál magasabb alkoholtartalmú italok forgalmazása a versenyrendszerben 
szervezett, illetve a sportág versenynaptárában egyébként szereplő sportrendezvény 
kezdetét megelőző két órától a sportrendezvény befejezését követő egy óráig terjedő 
időszakban a sportlétesítmények területén. 
 

b) Felhívjuk a csapatvezetők figyelmét, hogy a bajnokság ideje alatt hétfőn, kedden és szerdán 
a hétvégi mérkőzések feldolgozása folyik.  
Kérjük, hogy ügyintézés – igazolás, átigazolás, játékengedély, sportorvosi kártya – 
céljából kizárólag az alábbi napokon keressék fel irodánkat. 

  Csütörtök: 08:00 – 16:00 
  Péntek: 08:00 – 12:00 

Az új igazolások elkészítéséhez Születési anyakönyvi kivonat másolata és a NYIÁSZ 8. 
számú mellékletének kitöltése kötelező! 
 
 

2) Verseny és Kupa Bizottság tájékoztatása: 
 

a) Nyilvántartásunk szerint az alábbi játékosok rendelkeznek 5 sárgalappal. Az adatok tájékoztató 
jellegűek: 
 

Név Igazolás szám Korosztály Egyesület 

Szabó Balázs 202145 Felnőtt Bicske 
Dopuda Igor 564205 Felnőtt Dunafém-Maroshegy 

Facskó József Tamás 133169 Felnőtt Iváncsa 
Neuvert Álmos 104544 Felnőtt Martonvásár 
Udvaros Zsolt 167733 Felnőtt Martonvásár 
Móricz Csaba 176991 Felnőtt Mezőfalva 

Fagyal Bertalan 205055 Felnőtt Tordas 
Király János 119857 Felnőtt Velence 

Takács Bertold 264911 U-21 Polgárdi 



Falvai Dániel 218964 Felnőtt Bodajk 
Fehér Imre 402644 Felnőtt FC Csákvár Kft. II. 

Berkei Balázs 155488 Felnőtt Kőszárhegy 
Szabó Gergely 154552 Felnőtt Pettend 
Németh Attila 148073 Felnőtt Vál 

Dreska Dominik 287907 U-21 Kulcs 
Bederna Bence 325898 U-21 Mány-Csabdi 

Cziczinger Zsolt 117231 Felnőtt LMSK 
Hornyák Gábor 169523 Felnőtt LMSK 

Killer Máté Viktor 290997 Felnőtt Nagylók 
Székely Péter 161670 Felnőtt Pusztaszabolcs 
Nagy Balázs 106019 Felnőtt Seregélyes 
Böjte Gábor 256472 U-21 Adony 

Muskovits Gábor 273630 U-21 LMSK 
Gógán Richárd Patrik 621787 U-21 Mezőszilas 

Deutsch Márk 268547 U-21 Pusztaszabolcs 
Takács Benjámin 402471 U-18 Martonvásár 
Bárányos Gábor 476299 U-18 Tordas 
Kalányos Máté 357757 U-15 Bakonycsernye 
Nokta Roland 135465 Öregfiúk Sóskút 
Kozma László 111356 Öregfiúk Martonvásár 
Hamar János 522655 Öregfiúk Seregélyes 
Vörös Attila 521700 Öregfiúk Kőszárhegy 

 
 

b) A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az alábbi mérkőzések 
időpont és/vagy helyszín módosításaihoz: 

 
ford. mérkőzés osztály kor idő nap óra helyszín 
15. Polgárdi - Nádasdladány  U-15 15.04.30 csütörtök 17:30 Polgárdi 

20. Felcsút – Vál  ÖF 15.05.02 szombat 17:00 Vál 

15. Kisláng – Káloz  U-15 15.05.08 péntek 18:00 Kisláng 

19. Velence – Fehérvárcsurgó  U-18 15.05.08 péntek 17:30 Velence 

20. Kőszárhegy – Enying  ÖF 15.05.20 szerda 18:00 Kőszárhegy 

17. Polgárdi – Fehérvárcsurgó  U-15 15.05.18 hétfő 17:30 Polgárdi 

18. Szabadbattyán – F.csurgó  U-15 15.05.14 csütörtök 17:30 Szabadbattyán 

22. Dég – Vajta M. III. Felnőtt 15.05.31 vasárnap 14:00 Dég 

20. Szár – Tordas  U-18 15.05.15 péntek 17:00 Újbarok 

18. Tatabánya – Baracs M. I. Női 15.05.16 szombat 13:00 Tatabánya 

16. Tatabánya – Nádasdladány M. I. Női 15.05.10 vasárnap 10:00 Tatabánya 

20. Tác-Csősz – Etyek M. III. U-21 15.05.16 szombat 11:00 Tác 

17. Környe – Baracs M. I. Női 15.05.09 szombat 13:00 Környe 

16. Csákvár – Mustang  U-15 15.05.06 szerda 17:00 Csákvár 

 
c) A Kulcsi SE felnőtt és U-21-es csapata pályafelújítás miatt a Mezőszilas elleni (2015.05.16.) 

mérkőzését Adonyban, a Sárosd elleni mérkőzését (2015.05.30.) Rácalmáson rendezi meg. 
 

d) Időpont és helyszín módosítási kérelmeket, csak a honlapunkon szereplő nyomtatványon 
fogadunk el! Ettől eltérő kérelmeket nem veszünk figyelembe! 



 
 

3) Szakmai Bizottság tájékoztatása: 
 

Emeljük a szintet 
A Magyar Labdarúgó Szövetség Edzőképző Központja újabb továbbképzési programot szervez. 
A hetedik konferencia kétnapos: 2015. május 11-12-én (hétfő-kedd) 9.00 – 16.00-ig Egerben, a 
Hotel Eger & Park (3300 Eger, Szálloda u. 1-3) rendezvénytermében és az egri stadionban lesz. 
Bővebb információ honlapunkon. 

 
 
 
4) Orvosi Bizottság tájékoztatása: 

 
A Fejér Megyei Igazgatóság ismeretterjesztő képzést szervez. Várjuk a téma után érdeklődő 
csapatvezetőket, edzőket, pálya mellett dolgozó kollégákat, gyúrókat, masszőröket. 
 
Tematika: 
 
2015. május 04. (hétfő) 17:00-20:00 
Gyógy- és sportbandázs alapismeretek. Elméleti ismertetés. 
Boka gyógy bandázs gyakorlat. 
Játék gondozható nyílt sérüléssel. Gyakorlat. 
Gyógy balzsamok használata, mikro tápanyag ellátás, hegkezelés. 
Jegelés-hűtés. 
 
2015. május 11. (hétfő) 17:00-20:00 
Kineziológia tape alaptechnikák. Elmélet-gyakorlat. 
Kapcsolódó terápiás lehetőségek: 
Trigger pont terápia, myofasciális masszázs, manuál terápia, nyirok masszázs. 
Elmélet-gyakorlat. 
Visszatérés segítése sérülés után, rehabilitáció. 
Diagnosztikai eljárások, szakmai határaink. 
Együttműködés szakmai környezettel (orvos, gyógytornász, fizikoterápiás szakember). 
 
A foglalkozásokat Dudás Zoltán fizioterapeuta, a Mobilitás Egészség Klub tulajdonosa, 
ügyvezetője tartja. Kérjük a résztvevőket, hogy polifoamot a gyakorlati foglalkozáshoz hozzanak 
magukkal! A részvétel díjtalan! 

 
 
 
 
Székesfehérvár, 2015. április 29. 
 
 
 
          Bencsik István s.k.      Schneider Béla s.k. 
       Elnök                                   Igazgató 


